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REPUBLIKA E BHQIPERISE

KESHILLI T MINISTRAVE

VENDIM

0 29.3.201
Nr. 22 , daté 70 T

PER

_ LIRIMIN, MANDATIMIN DHE RIMANDATIMIN E DISA
ANETAREVE TE KESHILLIT KOMBETAR TE KONTABILITETIT

N& mbéshtetje t& nenit 100 t&8 Kushtetutés dhe t& nenit 20, t& ligjit nr.9228§,
daté 29.4.2004, “Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”, t€ ndryshuar, me
propozimin e ministrit t& Financave, K&shilli i Ministrave

VENDOSI:
1. Lirimin nga funksioni, pér shkak t& pérfundimit t& mandatit, t& anétaréve té
Késhillit Kombétar t& Kontabilitetit, si mé& posht& vijon:
- Z. Jorgji Bollano;
- Znj. Flutura Kalemi;
- Z. Limos Malaj.

2. Mandatimin, si anétar t& K&shillit Kombétar t& Kontabilitetit, t&:

- Znj. Ingrid Shuli, propozuar nga Instituti i Kontabilistéve t& Miratuar;
- Znj. Elona Mullahi, propozuar nga Bashkimi i Dhomave té Tregtisé dhe
Industrisé s& Shqipérisé.



3. Rimandatimin si anétar t& Késhillit Kombétar t&¢ Kontabilitetit t€ z.Jorgj:
Bollano, propozuar nga Universiteti “Marin Barleti”.

Ky vendim hyn né fuqi pas botimit né “Fletoren zyrtare”.
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Né mungesé dhe me porosi
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MINISTRISE SE FINANCAVE
KESHILLIT KOMBETAR TE KONTABILITETIT
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE
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